
Id: FWULH-LROUG-QSIJU-ZKDDJ-YCDPR. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 58/2010
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 19 maja 2010 r.

w sprawie rezygnacji z prawa pierwokupu. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz.1591 z późn. zm./ oraz art.109 ust. 1 pkt 1 i ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami / tekst jednolity Dz. U. Nr 261 poz. 2603 z 2004 r. z późn. zm. / zarządzam: 

§ 1. Nie korzystam z prawa pierwokupu nieruchomości składającej się z działki nr 3379/226 położonej obręb 
Czernica k.m.1 o pow. 0,0837 ha zapisanej w księdze wieczystej 138307 prowadzonej przez Sąd Rejonowy 
w Rybniku Wydział Ksiąg Wieczystych nabytej przez Firmę Handlową "Nami" Spółka Jawna Michał Szczota, 
Tomasz Żurczak z siedzibą w Rydułtowach, ul. Ofiar Terroru 71C od Gminy Gaszowice w związku ze sprzedażą 
tejże nieruchomości (zawiadomienie przez Notariusza Dawida Pukowiec Rrpertorium A nr 900/2010 z dnia 
26.04.2010 r/. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


